SCRIPTA

Numéro Scripta : 668

Auteur(s) : Pierre du Fresne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-au-Bosc, Notre-Dame, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donations de terres faites au prieuré de Saint-Martin-au-Bosc par Pierre du Fresne

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXI, p. 136.

Dissertation critique

Le style de cet acte permet de le dater de la période de la fin du XIIe siècle au début du XIIIe siècle.

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod ego Petrus de Fresne donavi Deo et sancto Martino, et monachis apud Sanctum Martinum manentibus, pro salute mea et heredum meorum, in elemosinam perpetuam, quatuor acras terre in campo comitisse juxta tortam rojam, et in valle de Fresne tres acras terre, et super vallem tres acras, et propre Busdemon juxta terram Goscelini de Fresne tres acras terre, et in campo Adulphi le Vallet in Malval[.....] duas acras, et in campo de Malvaut juxta viam que tendit ad Septem Molas quinque acras, ita libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius donari potest. Hanc vero donationem ego vel heredes mei warantisabimus et ideo eam sigilli mei testimonio confirmo. Testibus : Goscelino et Walterio de Fresne, Bernardo le Bolengier et Hugone, filio ejus.